
Halowe Mistrzostwa PPN Kraków  
Juniorów Starszych i Młodszych  

Zmiana od 4 kolejki !!!  Sezon 2014/15 
 

   

 JS    1996/97   

    

1 BRONOWIANKA KRAKÓW 7 PROKOCIM KRAKÓW 
2 DZIECANOVIA DZIEKANOWICE 8 ŚWIT KRZESZOWICE – wycof. 
3 GRĘBAŁOWIANKA KRAKÓW 9 WIARUSY IGOŁOMIA 
4 KMITA ZABIERZÓW 10 ZIELEŃCZANKA ZIELONKI 
5 PODGÓRZE KRAKÓW 11 ZWIERZYNIECKI KRAKÓW 
6 PRĄDNICZANKA KRAKÓW 12 PAUZA 

 

 JM  1998/99    JM  1998/99  

 GR. A  GR. B 

1 CLEPARDIA KRAKÓW 1 BRONOWIANKA 
2 JADWIGA KRAKÓW 2 GRĘBAŁOWIANKA 
3 NADWIŚLAN KRAKÓW 3 KMITA ZABIERZÓW 
4 ORZEŁ IWANOWICE 4 KRAKUS SWOSZOWICE 
5 PIAST WOŁOWICE 5 NOWY HUTNIK 2010 
6 PUSZCZA NIEPOŁOMICE 6 ORZEŁ PIASKI WIELKIE 
7 ŚWIT KRZESZOWICE – wycof. 7 PROKOCIM KRAKÓW 
8 WIECZYSTA KRAKÓW 8 TRAMWAJ KRAKÓW 
9 ZWIERZYNIECKI KRAKÓW 9 WIŚLANIE JAŚKOWICE 

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków    

 SOBOTA 29.11 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

  BRONOWIANKA - PAUZA JS  

1 9.00  -   9.55 DZIECANOVIA -  ZWIERZYNIECKI JS  

2 10.00 -   10.55 GRĘBAŁOWIANKA -  ZIELEŃCZANKA JS  

3 11.00  -  11.55 KMITA Z. -  WIARUSY I. JS  

4 12.00  -  12.55 PODGÓRZE – ŚWIT K. JS  

5 13.00  -  13.55 PRĄDNICZANKA - PROKOCIM JS  

     

  CLEPARDIA - PAUZA JM GR A  

6 14.00  -  14.55 JADWIGA - ZWIERZYNIECKI JM GR A  

7 15.00  -  15.55 NADWIŚLAN -  WIECZYSTA  JM GR A  

     

 

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 30.11  Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 ORZEŁ I. – ŚWIT K. JM GR A  

2 10.00 -   10.55 PIAST W.  -  PUSZCZA N. JM GR A  

  BRONOWIANKA - PAUZA JM GR B  

3 11.00  -  11.55 GRĘBAŁOWIANKA – WIŚLANIE J. JM GR B  

4 12.00  -  12.55 KMITA Z. - TRAMWAJ JM GR B  

5 13.00  -  13.55 KRAKUS SW. - PROKOCIM JM GR B  

6 14.00  -  14.55 NOWY HUTNIK 2010 -  ORZEŁ P.W. JM GR B  

     

 

 



  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 6.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 CLEPARDIA - ZWIERZYNIECKI JM GR A  

  PAUZA - WIECZYSTA JM GR A  

2 10.00 -   10.55 JADWIGA -  ŚWIT K. JM GR A  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - ZWIERZYNIECKI JS  

 - PAUZA -  ZIELEŃCZANKA JS  

4 12.00  -  12.55 DZIECANOVIA -  WIARUSY I. JS  

5 13.00  -  13.55 GRĘBAŁOWIANKA -  ŚWIT K. JS  

6 14.00  -  14.55 KMITA Z. – PROKOCIM JS  

7 15.00  -  15.55 PODGÓRZE - PRĄDNICZANKA JS  

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 7.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 NADWIŚLAN – PUSZCZA N. JM GR A  

2 10.00 -   10.55 ORZEŁ I. -  PIAST W.   JM GR A  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - WIŚLANIE J. JM GR B  

  PAUZA – TRAMWAJ JM GR B  

4 12.00  -  12.55 GRĘBAŁOWIANKA - PROKOCIM JM GR B  

5 13.00  -  13.55 KMITA Z. - ORZEŁ P.W. JM GR B  

6 14.00  -  14.55 KRAKUS SW. -  NOWY HUTNIK 2010 JM GR B  

7     

     

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 13.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 BRONOWIANKA - ZIELEŃCZANKA JS  

2 10.00 -   10.55 ZWIERZYNIECKI -  WIARUSY I. JS  

3 11.00  -  11.55 DZIECANOVIA -  PROKOCIM JS  
4 12.00  -  12.55 GRĘBAŁOWIANKA – PRĄDNICZANKA JS  

5 13.00  -  13.55 KMITA Z. - PODGÓRZE JS  

6 14.00  -  14.55 CLEPARDIA - WIECZYSTA JM GR A  

7 15.00  -  15.55 ZWIERZYNIECKI - ŚWIT K. JM GR A  

     

     

     

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 14.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

  PAUZA -  PUSZCZA N. JM GR A  

1 9.00  -   9.55 JADWIGA – PIAST W.   JM GR A  
2 10.00 -   10.55 NADWIŚLAN -  ORZEŁ I. JM GR A  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - TRAMWAJ JM GR B  

4 12.00  -  12.55 WIŚLANIE J. – PROKOCIM JM GR B  

  PAUZA - ORZEŁ P.W. JM GR B  

5 13.00  -  13.55 GRĘBAŁOWIANKA - NOWY HUTNIK 2010 JM GR B  

6 14.00  -  14.55 KMITA Z. -  KRAKUS SW. JM GR B  

     

 

 



  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 20.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 GRĘBAŁOWIANKA - KMITA Z. JS  

2 10.00 -   10.55 ZIELEŃCZANKA -  PRĄDNICZANKA JS  

3 11.00  -  11.55 ZWIERZYNIECKI -  PROKOCIM JS  

4 12.00  -  12.55 DZIECANOVIA – PODGÓRZE JS  

5 13.00  -  13.55 BRONOWIANKA - WIARUSY I. JS  

6 14.00  -  14.55 CLEPARDIA - ORZEŁ I. JM GR A  

7 15.00  -  15.55 WIECZYSTA - PUSZCZA N. JM GR A  

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 21.12 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 ZWIERZYNIECKI -  PIAST W.   JM GR A  
2 10.00 -   10.55 JADWIGA -  NADWIŚLAN JM GR A  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - PROKOCIM JM GR B  

4 12.00  -  12.55 TRAMWAJ – ORZEŁ P.W. JM GR B  

5 13.00  -  13.55 WIŚLANIE J. - NOWY HUTNIK 2010 JM GR B  

  PAUZA - KRAKUS SW. JM GR B  

6 14.00  -  14.55 GRĘBAŁOWIANKA -  KMITA Z. JM GR B  

     

 

  

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 3.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 BRONOWIANKA - KMITA Z. JS  

2 10.00 -   10.55 WIARUSY I. -  PROKOCIM JS  

3 11.00  -  11.55 DZIECANOVIA - GRĘBAŁOWIANKA JS  

4 12.00  -  12.55 ZWIERZYNIECKI -  PODGÓRZE JS  

5 13.00  -  13.55 WIECZYSTA -  ORZEŁ I. JM GR A  

6 14.00  -  14.55 CLEPARDIA - PUSZCZA N. JM GR A  

7 15.00  -  15.55 ZWIERZYNIECKI – NADWIŚLAN JM GR A  

 

  
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 04.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55    
2 10.00 -   10.55 BRONOWIANKA - ORZEŁ P.W. JM GR B  

3 11.00  -  11.55 PROKOCIM – NOWY HUTNIK 2010 JM GR B  

4 12.00  -  12.55 TRAMWAJ - KRAKUS SW. JM GR B  

5 13.00  -  13.55 WIŚLANIE J. - KMITA Z. JM GR B  

6  PAUZA -  GRĘBAŁOWIANKA JM GR B  

     

 

 

 

 

 

 



 

 

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 PONIEDZ. 5.01. Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 PODGÓRZE -  ZIELEŃCZANKA JS  

2 10.00 -   10.55 KMITA Z. -  ZWIERZYNIECKI JS  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - DZIECANOVIA JS  

4 12.00  -  12.55 PRĄDNICZANKA – WIARUSY I. JS  

     

     

 

 

 

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 10.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 BRONOWIANKA - PROKOCIM JS  

2 10.00 -   10.55 DZIECANOVIA -  PRĄDNICZANKA JS  

3 11.00  -  11.55 WIARUSY I. -  PODGÓRZE JS  

4 12.00  -  12.55 ZIELEŃCZANKA -  KMITA Z. JS  
5 13.00  -  13.55 ZWIERZYNIECKI – GRĘBAŁOWIANKA JS  

6 14.00  -  14.55 PUSZCZA N. - ORZEŁ I. JM GR A  

7     

 

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 11.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 CLEPARDIA - PIAST W.   JM GR A  
2 10.00 -   10.55 WIECZYSTA – JADWIGA JM GR A  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - NOWY HUTNIK 2010 JM GR B  

4 12.00  -  12.55 ORZEŁ P.W. – KRAKUS SW. JM GR B  

5 13.00  -  13.55 PROKOCIM - KMITA Z. JM GR B  

6 14.00  -  14.55 TRAMWAJ - GRĘBAŁOWIANKA JM GR B  

  WIŚLANIE J. - PAUZA JM GR B  

 

 

 

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 17.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 BRONOWIANKA - PRĄDNICZANKA JS  

2 10.00 -   10.55 PROKOCIM -  PODGÓRZE JS  

3 11.00  -  11.55 WIARUSY I. -  GRĘBAŁOWIANKA JS  

4 12.00  -  12.55 ZIELEŃCZANKA – DZIECANOVIA JS  
5 13.00  -  13.55 PUSZCZA N. -  JADWIGA JM GR A  

6 14.00  -  14.55 WIECZYSTA -  ZWIERZYNIECKI JM GR A  

7 15.00  -  15.55 PIAST W.  - NADWIŚLAN JM GR A  

 

 

 



  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 18.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55    
2 10.00 -   10.55 TRAMWAJ - WIŚLANIE J. JM GR B  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - KRAKUS SW. JM GR B  

4 12.00  -  12.55 NOWY HUTNIK 2010 – KMITA Z. JM GR B  

5 13.00  -  13.55 ORZEŁ P.W. - GRĘBAŁOWIANKA JM GR B  

6 14.00  -  14.55 PROKOCIM - PAUZA JM GR B  

     

 

 

 

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 24.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 BRONOWIANKA - PODGÓRZE JS  

2 10.00 -   10.55 PRĄDNICZANKA -  KMITA Z. JS  

3 11.00  -  11.55 PROKOCIM -  GRĘBAŁOWIANKA JS  

4 12.00  -  12.55 ZIELEŃCZANKA - ZWIERZYNIECKI JS  

5 13.00  -  13.55 PUSZCZA N. – ZWIERZYNIECKI JM GR A  

6 14.00  -  14.55 CLEPARDIA - NADWIŚLAN JM GR A  

7 15.00  -  15.55 ORZEŁ I. - JADWIGA JM GR A  

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 25.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55    

2 10.00 -   10.55 PIAST W -  WIECZYSTA JM GR A  

3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - KMITA Z. JM GR B  

4 12.00  -  12.55 KRAKUS SW. – GRĘBAŁOWIANKA JM GR B  

  NOWY HUTNIK 2010 - PAUZA JM GR B  

5 13.00  -  13.55 ORZEŁ P.W. - WIŚLANIE J. JM GR B  

6 14.00  -  14.55 PROKOCIM - TRAMWAJ JM GR B  

 

 

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 31.01 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55  JS  

2 10.00 -   10.55 PODGÓRZE -  GRĘBAŁOWIANKA JS  

3 11.00  -  11.55 WIARUSY I. - ZIELEŃCZANKA JS  

4 12.00  -  12.55 KMITA Z. -  DZIECANOVIA JS  

5 13.00  -  13.55 PRĄDNICZANKA -  ZWIERZYNIECKI JS  

6 14.00  -  14.55 CLEPARDIA - JADWIGA JM GR A  

7 15.00  -  15.55 ORZEŁ I. -  ZWIERZYNIECKI JM GR A  

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 1.02 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 BRONOWIANKA - GRĘBAŁOWIANKA JS  
2 10.00 -   10.55 PROKOCIM – ZIELEŃCZANKA JS  



3 11.00  -  11.55 BRONOWIANKA - GRĘBAŁOWIANKA JM GR B  

  KMITA Z.  JM GR B  

4 12.00  -  12.55 KRAKUS SW. - WIŚLANIE J. JM GR B  

5 13.00  -  13.55 NOWY HUTNIK 2010 - TRAMWAJ JM GR B  

6 14.00  -  14.55 ORZEŁ P.W. - PROKOCIM JM GR B  

 

 

  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 SOBOTA 7.02 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1 9.00  -   9.55 8 A – 8 B JM  15-16  

2 10.00 -   10.55 7 A – 7 B JM  13-14  

3 11.00  -  11.55 6 A – 6 B JM  11-12  
4 12.00  -  12.55 5 A – 5 B JM  9-10  

5 13.00  -  13.55 4 A – 4 B JM  7-8  

6 14.00  -  14.55 3 A – 3 B JM  5-6  

7 15.00  -  15.55    

 

 
  Halowe Mistrzostwa Juniorów st. i mł.  PPN Kraków   

 NIEDZIELA 8.02 Balon „Wandy” Kraków, ul. Bulwarowa   

l.p. Godz. Gospodarze      -     Goście Grupa wynik 

1  Mecze po 40 min.   
2 10.00 -   10.40 1 A – 2 B JM  1-4  

3 10.50  -  11.30 2A – 1 B JM  1-4  

4 12.00  -  12.40 O 3 miejsce JM  3-4  
5 12.50  -  13.30 O 1 miejsce JM 1-2  

6     

7     

 

 

 

 

 

Telefony kontaktowe :   

  Koordynator:  Jarosław Marfiak  501 971 456 

 terminarze:   Aleksander Kawiorski 504 218 862   olekka@interia.pl

 organizator JM:         Krzysztof Wajda  691 555 221  

 organizator JS:  Kazimierz Śliwiński  507 929 248 

 


